2022年９月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ペアキャピタル

（コード番号  9559 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 田中 哲

問合せ先 取締役 CFO 西園 直記

T E L 03-6456-3481

U R L https://p-capital.co.jp/

資金の借入に関するお知らせ

株式会社ペアキャピタル（以下、当社）は、本日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを

決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．資金の借入の理由

 当社の設備資金等に充当するものであります。

２．借入の概要

Ａ．

(1)借入先 株式会社りそな銀行

(2)借入金額 46,000千円

(3)借入期間 2022年９月 30日～2027年９月 29日（予定）

(4)担保・保証の有無 無

(5)金利 変動金利（1ヶ月 TIBOR＋0.650％）

Ｂ．

(1)借入先 株式会社りそな銀行

(2)借入金額 24,000千円

(3)借入期間 2022年９月 30日～2026年９月 29日（予定）

(4)担保・保証の有無 無

(5)金利 変動金利（1ヶ月 TIBOR＋0.650％）

３．今後の見通し

 2022年９月期の業績予想への影響は軽微であります。

以 上